

Arkiv-Technic A/S
Arnold Nielsens Boulevard 72-74
2650 Hvidovre
CVR-nr. 30905458

**Årsrapport 02.04.2017 -
01.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.08.2018

Dirigent

Navn: Kenn Fohlmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 01.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkiv-Technic A/S
Arnold Nielsens Boulevard 72-74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30905458
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 02.04.2017 - 01.04.2018

Bestyrelse

Jørgen Clausager Nielsen, formand
Charlotte Trine Klein, næstformand
Kenn Fohlmann

Direktion

Kenn Fohlmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af arkiv-, lager- og bibliotekssystemer samt dermed beslægtet virksomhed i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 123 t.kr. mod et overskud på 23 t.kr. i 2016. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		902.335	977
Personaleomkostninger	2	(987.152)	(902)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(32.042)</u>	<u>(32)</u>
Driftsresultat		(116.859)	43
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.750)	(11)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.820)</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(123.429)</u>	<u>23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(123.429)</u>	<u>23</u>
		<u>(123.429)</u>	<u>23</u>

Balance pr. 01.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.661	168
Materielle anlægsaktiver	4	136.661	168
Anlægsaktiver		136.661	168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.301	314
Andre tilgodehavender		35.444	26
Tilgodehavender		341.745	340
Likvide beholdninger		821.512	140
Omsætningsaktiver		1.163.257	480
Aktiver		1.299.918	648

Balance pr. 01.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(741.532)	(618)
Egenkapital		(241.532)	(118)
Bankgæld		20.683	55
Langfristede gældsforpligtelser		20.683	55
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.248	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.204	358
Anden gæld		655.315	319
Kortfristede gældsforpligtelser		1.520.767	711
Gældsforpligtelser		1.541.450	766
Passiver		1.299.918	648
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(618.103)	(118.103)
Årets resultat	0	(123.429)	(123.429)
Egenkapital ultimo	500.000	(741.532)	(241.532)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Selskabets nettoomsætningsaktiver udgør (377) t.kr. pr. 1. april 2018. Ledelsen arbejder målrettet mod effektiviseringer og omkostningsbesparelser, som vil muliggøre, at selskabets kapitalgrundlag forbedres, og at selskabet kan fortsætte driften. Ledelsen vurderer at kunne generere den fornødne likviditet gennem positive resultater og pengestrømme fra aktiviteten, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

På baggrund af ovenstående er selskabets regnskab pr. 31.12.2017 aflagt ud fra principperne om fortsat drift.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	979.977	891
Andre omkostninger til social sikring	7.175	11
	987.152	902
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	32.042	32
	32.042	32
